
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 
 

 

От 14.02.2013 № 380 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

22.05.2012 № 1374  

«О муниципальных услугах, 

предоставляемых администрацией 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В связи с передачей с 01.01.2013 медицинских организаций 

муниципальной системы здравоохранения в состав государственной системы 

здравоохранения в соответствии со статьей 100 Федерального закона от 

21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской 

Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.05.2012 № 1374  «О 

муниципальных услугах, предоставляемых администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа» изменение, признав пункт 25 утратившим 

силу. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2013. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.Ю. Новицкую. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа     А.В. Алексеев 


